
2017 年 12 月吉日 

お得意様各位 
                          〒664-0898 

                          兵庫県伊丹市千僧 4-320 

                          ニチリン化学工業株式会社 

TEL 072-781-0771       

FAX 072-781-3596       

 

年末年始休業日と出荷業務のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始休業日、ならびに出荷業務について下記にご案内申し上げます。 

期間中お得意様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

■休業日 

 2017 年 12 月 28 日（木）～2018 年 1 月 3 日（水） 

 

■出荷業務 

 出荷停止日 ： 12 月 22 日（金）～1 月 8 日（月） 

 ご注文受付最終 ： 12 月 20 日（水）14 時までが年内の最終受付けとなります。

     12 月 21 日（木）が年内の最終出荷日となります。 

 出荷業務開始 ： 1 月 9 日（火）より順次出荷致します。 

 

年末年始は、渋滞等により配送が遅れる場合がございますので、お日にちに余裕を持

って、ご注文頂きますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、弊社営業部へご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。                                   

以上 


